2019年４月15日

各 位

会 社 名   株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号  6557 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名   代表取締役  貞松 成

問 合 せ 先   取締役CFO  樽見 伸二

T E L   03-6284-1607

U R L   http://globalbridge-hd.com/

当社グループの設備投資に関するお知らせ

当社は、2019年4月15日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループの設備投資の実施につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設備投資の理由

国内では、待機児童問題の解消及び女性が活躍できる社会の実現のために、認可保育園の新規開設

ニーズは高い水準が継続しております。

当社グループでは、当該ニーズに応じるために、下記の新規施設の設備投資を実施することといた

しました。

２．設備投資の概要

会社名 事業所名

（所在地）

主な設備の内容 投資予定金額

（千円）

資金調達

方法

着手及び完了予定

着手 完了

globalbridge 東京都 認可保育園

２施設

426,800 自己資金

及び

借入金

2019年５月 2019年10月

認可保育園

１施設

167,620 自己資金

及び

借入金

2019年５月 2020年４月

大阪府 認可保育園

２施設

381,875 自己資金

及び

借入金

2019年５月 2020年４月

３．今後の見通し

上記の設備投資は、今期の連結業績予想に織り込んでいるため、連結業績予想に変更はありません。

以 上